DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0335 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2
OUTROS ................................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/4

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/11/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0335 | ISSN 2966-0602

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.1408/2024. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 010/2024. ADESÃO Nº 002/2024.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.1408/2024. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 010/2024. ADESÃO Nº 002/2024.
PARTES: Secretaria Municipal de Administração   e a empresa B. R.
LOPES DOURADO DE OLIVEIRA GRAFICA E COMUNICACAO
VISUAL LTDA (IMPRIMAX - COMUNICACAO VISUAL), portadora
do CNPJ N° 19.367.102/0001-78, Inscrição Estadual: 124259898,
estabelecida à Av. Dr. Osano Brandão, Nº 439A, Bairro Centro,
Colinas/MA - CEP: 65690-000. OBJETO:  Contratação de empresa
para prestação de serviços de fornecimento de material gráfico para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração.
DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024. com Vigência 12 (doze)
meses. VALOR GLOBAL:  R$ 179.727,80 (cento e setenta e nove
mil, setecentos e vinte e sete reais e setenta e oito centavos).
MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro de Preços.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Nº 11.462, De 31 De Março De
2023 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  RUAN WESLEY COSTA
SOUSA- CONTRATANTE. Bruna Rafaela Lopes Dourado De
Oliveira, CPF nº 606.317.283-17, RG nº 040008802010-2,
CONTRATADA. RUAN WESLEY COSTA SOUSA– Secretaria
Municipal de Administração, Governador Luiz Rocha -MA em 14 de
agosto de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02.1408/2024. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 010/2024. ADESÃO Nº 002/2024.
PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   e a empresa B. R.
LOPES DOURADO DE OLIVEIRA GRAFICA E COMUNICACAO
VISUAL LTDA (IMPRIMAX - COMUNICACAO VISUAL), portadora
do CNPJ N° 19.367.102/0001-78, Inscrição Estadual: 124259898,
estabelecida à Av. Dr. Osano Brandão, Nº 439A, Bairro Centro,
Colinas/MA - CEP: 65690-000. OBJETO:  Contratação de empresa
para prestação de serviços de fornecimento de material gráfico para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. DATA DA
ASSINATURA: 14/08/2024. com Vigência 12 (doze) meses. VALOR
GLOBAL:  R$ 223.118,90 (duzentos e vinte e três mil, cento e dezoito
reais e noventa centavos).  MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro
de Preços.  FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Nº 11.462, De 31 De
Março De 2023 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  VANESSA
NASCIMENTO DE OLIVEIRA- CONTRATANTE. Bruna Rafaela
Lopes Dourado De Oliveira, CPF nº 606.317.283-17, RG nº
040008802010-2, CONTRATADA. VANESSA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA– Secretaria Municipal de Saúde, Governador Luiz Rocha
-MA em 14 de agosto de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03.1408/2024. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 010/2024. ADESÃO Nº 002/2024.
PARTES: FUNDEB   e a empresa B. R. LOPES DOURADO DE
OLIVEIRA GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA (IMPRIMAX
- COMUNICACAO VISUAL), portadora do CNPJ N°
19.367.102/0001-78, Inscrição Estadual: 124259898, estabelecida à
Av. Dr. Osano Brandão, Nº 439A, Bairro Centro, Colinas/MA - CEP:
65690-000. OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de
serviços de fornecimento de material gráfico para atender as

necessidades do FUNDEB. DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024.
com Vigência 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL:  R$ 165.868,00
(cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais).
MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro de Preços.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Nº 11.462, De 31 De Março De
2023 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:   Maria Ocilma Fernandes
de Oliveira- CONTRATANTE. Bruna Rafaela Lopes Dourado De
Oliveira, CPF nº 606.317.283-17, RG nº 040008802010-2,
CONTRATADA. MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA–
Secretaria Municipal de Educação, Governador Luiz Rocha -MA em
14 de agosto de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04.1408/2024. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 010/2024. ADESÃO Nº 002/2024.
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social  e a empresa B.
R. LOPES DOURADO DE OLIVEIRA GRAFICA E COMUNICACAO
VISUAL LTDA (IMPRIMAX - COMUNICACAO VISUAL), portadora
do CNPJ N° 19.367.102/0001-78, Inscrição Estadual: 124259898,
estabelecida à Av. Dr. Osano Brandão, Nº 439A, Bairro Centro,
Colinas/MA - CEP: 65690-000. OBJETO:  Contratação de empresa
para prestação de serviços de fornecimento de material gráfico para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social. DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024. com Vigência 12
(doze) meses. VALOR GLOBAL:  R$ 128.854,00 (cento e vinte e oito
mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais).  MODALIDADE: Adesão a
Ata de Registro de Preços.  FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Nº
11.462, De 31 De Março De 2023 e suas alterações.
SIGNATÁRIOS:   Fernanda Cristina de Sousa Costa
CONTRATANTE. Bruna Rafaela Lopes Dourado De Oliveira, CPF
nº 606.317.283-17, RG nº 040008802010-2, CONTRATADA.
FERNANDA CRISTINA DE SOUSA COSTA – Secretaria Municipal de
Assistência Social Governador Luiz Rocha -MA em 14 de agosto de
2024.

RUAN WESLEY COSTA SOUSA
Prefeito Municipal

OUTROS

TERMO DE ADESÃO Nº 002/2024

TERMO DE ADESÃO Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de GOVERNADOR LUIZ ROCHA – MA, CNPJ
n.º 01.612.632/0001-79, localizada Praça João Gonçalves, S/N -
CEP: 65795-000 – GOVERNADOR LUIZ ROCHA - MA, neste ato
representada, pelos senhores secretários de Administração, Saúde,
Educação e Assistência Social, informa a que possa interessar QUE:

CONSIDERANDO as necessidades das secretarias solicitantes,
frente à contratação de serviços de confecção de materiais gráficos.

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/4

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/11/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0335 | ISSN 2966-0602

CONSIDERANDO o Termo de Liberação do Órgão Gerenciador;

CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇAO DE
PROPOSTA e HABILITAÇÃO da empresa;

ADERIU na forma de CARONA,  às ATAS DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 041/2023 e  042/2023, de 25 de julho de 2024, onde
foram registrados os preços da empresa   B. R. LOPES DOURADO
DE OLIVEIRA GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA
(IMPRIMAX - COMUNICACAO VISUAL), portadora do CNPJ N°
19.367.102/0001-78, Inscrição Estadual: 124259898, estabelecida à
Av. Dr. Osano Brandão, Nº 439A, Bairro Centro, Colinas/MA - CEP:
65690-000, conforme solicitações constantes nos autos deste
processo.

GOVERNADOR LUIZ ROCHA (MA), 14 de agosto de 2024.

__________________________________________

RUAN WESLEY COSTA SOUSA

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

__________________________________________

MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

__________________________________________

VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

____________________________________________

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL

RUAN WESLEY COSTA SOUSA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/4

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/11/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0335 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2024-11-26 06:00:04 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 4/4

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/11/2024 06:00:05

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	EXTRATO DE CONTRATO
	OUTROS

		2024-11-26T06:00:04-0300